
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

(IV сессия IV созыва) 

 

от « 15 » декабря   2017 г. № 13                        с. Канчалан 

 

 

О признании утратившим силу Реше-

ния от 13.03.2014 года № 20 «Об 

утверждении правил соблюдения ти-

шины и покоя граждан на территории 

сельского поселения Канчалан» 

 

 

 В целях приведения муниципального правового акта сельского поселения 

Канчалан в соответствие с действующим законодательством, 

 

Совет депутатов сельского поселения Канчалан 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселе-

ния Канчалан от 13.03.2014 года № 20 «Об утверждении правил соблюдения 

тишины и покоя граждан на территории сельского поселения Канчалан». 

  

        2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

  

 

 

Глава сельского поселения Канчалан                                                      С.А.Норбоев 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                       С.А.Норбоев 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельское поселение Канчалан 



 


